
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                           КАРАР  

от «09» октября   2025 года                                                                          № 53 
 

 

О внесении изменений в состав Координационного 

совета в сфере профилактики правонарушений на 

территории Сухояшского сельского поселения 

Азнакаевского муниципального района Республики 

Татарстан, утвержденный постановлением от 19.09.2016 

№ 15 «О Координационном совете в сфере 

профилактики правонарушений на территории 

Сухояшского сельского поселения Азнакаевского 

муниципального района Республики Татарстан»  
 

В связи с кадровыми изменениями, Исполнительный комитет Сухояшского 

сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан 

постановляет: 

         1. Внести в состав Координационного совета в сфере профилактики 

правонарушений на территории Сухояшского сельского поселения Азнакаевского 

муниципального района, утвержденный постановлением от 19.09.2016 № 15 «О 

Координационном совете в сфере профилактики правонарушений на территории 

Сухояшского сельского поселения Азнакаевского муниципального района 

Республики Татарстан» следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава Координационного совета: Миннеханову А.М., 

Сафиуллина И.Г, Давлетову И.М.; 

1.2. Ввести в состав Координационного совета: 

- Гумерову Зухру Азгаровну- секретаря исполнительного комитета 

Сухояшского сельского поселения, утвердив ее секретарем ;  

- Хадиеву Римму Фатыховну - библиотекаря МБУ ЦБС Азнакаевского МР РТ, 

филиал №23 с.Большой Сухояш, утвердив ее членом; 

- Шайхулову Назибу Галимзяновну - Председателя Совета Ветеранов 

Сухояшского сельского поселения Азнакаевского муниципального района, утвердив 

ее членом. 

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на 

«Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» по веб-

адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Азнакаевского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 

по веб-адресу: http://aznakayevo.tatarstan.ru. 

 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

Исполнительный комитет                                  

Сухояшского сельского поселения 

Азнакаевского муниципального района 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ                       

Азнакай муниципаль районы                               

Сукаеш  авыл җирлеге                             

башкарма комитеты 

С.Большой Сухояш, ул.Советская 32, 

Азнакаевского муниципального района, 

423325 Тел. (факс) (85592) 9-80-38              

Suho.Azn @tatar.ru 

 Зур Сукаеш авылы, Совет 

урамы,32,Азнакай муниципаль районы, 

42332 Тел.(факс)(85592) 9-80-38                                   

Suho.Azn @tatar.ru 



3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 к постановлению 

Исполнительного комитета Сухояшского 

сельского поселения Азнакаевского 

муниципального района 

от «09» октября 2025 №53 

 

СОСТАВ 
Координационного совета в сфере профилактики правонарушений на территории 

Сухояшского селҗского поселения Азнакаевского муниципального района Республики 

Татарстан 

Председатель Координационного совета: 

Закирова Зульфия 

Завдатовна 

Глава Сухояшского сельского поселения Азнакаевского 

муниципального района 

Заместитель председателя Координационного совета: 

Сабитова Альфия 

Анисовна  

Директор СДК с.Большой Сухояш  

Секретарь Координационного совета: 

Гумерова Зухра 

Азгаровна 

секретарь Исполнительного комитета Сухояшского 

сельского поселения Азнакаевского муниципального района 

Члены Координационного совета: 

Хабипов И.Л. участковый уполномоченный полиции Карамалинского 

сельского поселения (по согласованию) 

Хадиева Римма 

Фатыховна 

библиотекарь МБУ ЦБС Азнакаевского МР РТ, филиал №23 

с.Большой Сухояш 

Шайхулова Назиба 

Галимзяновна 

Председатель Совета Ветеранов Сухояшского сельского 

поселения Азнакаевского муниципального района (по 

согласованию) 

 

 
 


